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COV-2020

Titulo del provecto

Nueva linea de fabricacion de soluciones hidroalcohdlicas

Inversion industrial destinada a la fabricacion de productos desinfectantes y
antisépticos

NUESTRAS CAPACIDADES TE PROTEGEN- Maquinaria para la
confeccion de batas sanitarias reutilizables y acondicionamiento de una sala
limpia para la fabricacion de mascarillas sanitarias e higiénicas.

LINEA DE PRODUCCION MASCARILLAS DE PROTECCION FFP2
FRESMARVI

AUTOMATIZACION DE FABRICACION Y ENVASADO DE GEL Y
LOCION HIDROALCOHOLICA

MEMORIA DESCRIPTIVA PARA ADAPTACION DE INSTALACIONES
Y DE ACTIVIDAD DE SIDERIT DEBIDO A LA CRISIS SANITARIA
DEL

COVID 19

FABRICACION Y PRODUCCION DE SOLUCIONES
HIDROALCOHOLICAS PARA HACER FRENTE A LA CRISIS
SANITARIA PROVOCADA POR EL COVID-19 ENTRE LA
POBLACION

AMPLIACION URGENCIA COVIDI19

INVERSION EN MAQUINARIA AUTOMATIZADA PRODUCTIVA EN
GELES HIDROALCOHOLICOS PARA LA EMERGENCIAA
SANITARIA COVID-19

Desarrollo de una nueva linea de geles hidro-alcoholicos

Tecnologia automatizada de envasado para productos desinfectantes
homologados frente a COVID - 19

INVERSION PARA LA FABRICACION DE MASCARILLAS
QUIRURGUICAS TIPO II

INVERSIONES PARA LA FABRICACION DE PRODUCTOS
DESINFECTANTES EN COSMETICOS YANGUAS

COVID-19: NUEVOS EQUIPOS PARA PRODUCCION DE GELES
HIDROALCOHOLICOS Y FABRICACION DE MASCARILLAS DE
PROTECCION

PROYECTO DE CONVERSION DE LA LINEA DE PRODUCCION DE
PRODUCTOS COSMETICOS EN UNA LINEA DE PRODUCCION DE
SOLUCIONES HIDROALCOHOLICAS

Adecuacion e implementacion de nuevas tecnologias para incrementar la
productividad de gel hidroalcohdlico de forma segura

LISTADO SOLICITUDES EN LISTA DE ESPERA EN COMISION DE EVALUACION

Provincia

TOLEDO

BARCELONA

CANTABRIA

CIUDAD REAL

PONTEVEDRA

CANTABRIA

ZARAGOZA

VALENCIA / VALENCIA

BARCELONA

VALENCIA / VALENCIA

HUESCA

BARCELONA

NAVARRA

GRANADA

BARCELONA

MURCIA

Subvenciéon a proponer Nota

500.000,00

89.856,00

41.707,00

70.979,00

407.255,00

32.978,00

125.057,00

105.634,00

120.732,00

86.576,00

84.955,00

75.928,00

178.970,00

427.172,00

214.444,00

181.640,00

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

6,80

6,70

6,70

6,70

6,70

6,50

6,50

6,50

6,40

6,40

6,20

Pagina 1 de 2
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NIF

B48569610

B11493491

B60715091
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Total Expedientes:

27

Razén Social

LABORATORIOS TEGOR,
S.L.

HERMEPIEL S.L.

MEDICARE SYSTEM, S.L.U.

CONSTRUCCIONES
MECANICAS JOSE
LAZPIUR, S.L.

FAMA SOFAS SL

OPERON, S.A.

Tejidos Acabados Teycu Sl

TELAS Y FABRICADOS NO
TEJIDOS, S.A.

Moldes Grabi, S.L

FKR QUIMICA, S.L.

LABORATORIOS BILPER,
S.L.

Titulo del provecto

INVERSIONES PARA AMPLIAR LA CAPACIDAD PRODUCTIVA DE
LA LINEA PRODUCTOS HIGIENIZANTES COMO GELES
HIDROALCOHOLICOS

U-TEX: DESARROLLO DE UNA LINEA INNOVADORA DE EQUIPOS

DE PROTECCION RESPIRATORIA ESPANOLA

EQUIPAMIENTO INDUSTRIAL PARA LA FABRICA-CION DE
MASCARILLAS DE PROTECCION INDIVI-DUAL FFP2 Y FFP3

PLAN DE INVERSION PARA LA FABRICACION EN SERIE DE
LINEAS DE PRODUCCION AUTOMATICA DE MASCARILLAS
GRADO QUIRURGICO Y FFP2/FFP3

Mejora de la linea de fabricacion de productos sanitarios de proteccion
reutilizables contra COVID-19.

Ampliacion de capacidad productiva tests PCR e IC para la deteccion de
SARS-COV-2

ADECUACION DE MAQUINAS, NAVES, PROCESOS PRODUCTIVOS
Y PERSONAL A LOS NUEVOS MATERIALES QUE SE EMPLEAN
PARA LA PRODUCCION DE TEXTILES LAMINADOS con BARRERA
ANTIMICROBIANA para la FABRICACION DE EQUIPOS DE
PROTECCION INDIVIDUAL.

EQUIPAMIENTO INDUSTRIAL PARA LA FABRICACION DE NO
TEJIDOS PARA EPI'S DEL SECTOR SANITARIO

Linea de fabricacion de valvulas de exhalacion bimodales para mascarillas

Proyecto de financiacion para linea nuevapara poder fabricar los productos
antisépticos considerados como esenciales de emergencia en relacion con el
covid-19 en la compaiiia FKR QUIMICA, S.L.

REALIZACION DE UNA LINEA DE FABRICACION, ENVASADO,
ETIQUETADO, TAPONADO Y LOTEADO PARA PRODUCTOS
DESINFECTANTES Y ANTISEPTICOS

Provincia

BIZKAIA

CADIZ

BARCELONA

GIPUZKOA

MURCIA

ZARAGOZA

RIOJA (LA)

BARCELONA

ZARAGOZA

CASTELLON / CASTELLO

BIZKAIA

Subvenciéon a proponer Nota

245.125,00 6,20
379.546,00 6,20
484.796,00 6,10
500.000,00 6,00
420.260,00 6,00
129.268,00 6,00

62.789,00 6,00
500.000,00 5,50
136.907,00 5,50

59.122,00 5,50
500.000,00 5,50

6.161.696,00

Pagina 2 de 2



